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1HEOENA

CE30H: 3UIMHE-BECEHHWUW
BO3PACTHAA KATEIOPUA: 12 neT n ctaplie

HANMEHOBAHWE BNOOA

Yaxoxbunu

Kala rpeyHeBas Ba3Kas
KoHauTepckoe nsgenue
Cok

Xneb NieHNYHbIA
NToro

OEHb: BTOPHNK
HEOENA: NMEPBAA

Macca
nopuuii
100
180
30
200
30

CE30H: 3UMHE-BECEHHWI
BO3PACTHAA KATEIOPWA: 12 net u cTapLue

HANMEHOBAHWE BHOOA

3aKyCKa 13 oBoLLel
Mnos n3 mAca
HanuTok u3 drog
Xneb NILIEHNYHBbIT
MToro

JEHb: CPEQA
HEAENS: NEPBASA

Macca
nopumi
100
280
200
30

CE30H: 3UMHE-BECEHHWI
BO3PACTHAA KATEIOPUA: 12 ner un ctapLue

, HAMMEHOBAHWE B/HOOA

CHOMWKN NMUKaHTHbIE
M.ope kapTohensHoe
OBoLLN MO Ce30HY
JluMoHag foMalLLHWiA
Xneb6 MweHNYHbII
Toro

Macca
nopuuii
100
180
100
200
30

Muuwessble BewecTsa ()
b X Yy
20,79 8,03 573
5,55 6,01 25,01
1,65 0,06 21,6

22,67
2,55 0,75 16,8
30,54 14,85 91,81
Muuwessble BewecTsa (r)
b X Yy
1,83 4,5 7,5
19,88 16,16 44,58
0,07 0,02 24,44
2,55 0,75 16,8
24,33 21,43 93,32
MuuweBsble BelecTsa ()
b X Yy
14,5 14,9 17,22
3,78 81 26,28
0,8 34
18
2,55 0,75 16,8
21,63 23,75 81,7
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ay, Ne
(kkan)  peuenTypbl
179 aKT
176 510
93
92
84 u
624
ay, Ne
(kkan)  peuenTypsl
78 aKT
402 265
100 .aKT
84
664
ay Ne
(kkan)  peuenTypsbl
265 aKT
196 520
16 71
113 aKT
84
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OEHb: UETBEPI

HELOENA: MEPBAA

CE30H: 3UMHE-BECEHHWI

BO3PACTHAA KATEIOPUA: 12 fieT n cTapLue

HAVMMEHOBAHWE BNOOA
MTrua 3aneyeHHas
MakapOHHbIe U3aenus oTBapHbIe
Osouu no cesoHy
Yaii c caxapom
Xneb MWeHNYHbI
WTtoro

JEHb: NATHWLLA

HEAENS: NEPBAS
CE30H:3UMHE-BECEHHUM

BO3PACTHASA. KATEFTOPUS: 12 net u cTaplue

HAVMMEHOBAHWE BNKOOA
TedTenu (28B) B coyce
Miope KapToesbHoe
OBOLLUN HO CE30HY
Hanntok u3 arog
Xneb NIWEHUYHbIT
WNToro

JEHb: CYBBEOTA

HEOENA: TIEPBAA

CE30H: 3UMHE-BECEHHUW

BO3PACTHAA KATEIOPUA: 12 net u cTapLue

HAVMMEHOBAHWE BAKOOA
BapeHMKU ¢ TBOPOrOM C COYCOM
Yaii ¢ caxapom

Mtope pykToBOE

Xneb NIIEHNYHBbIT

Toro

Cpe,que 3Ha4dYeHKne 3a nepuoa:

Muuwesble BewecTsa ()

Macca
nopumi b X Yy
120 33 12 3,6
180 6,98 5,39 44,5
100 0,8 3,4
200 0,2 0,02 15
30 2,55 0,75 16,8
43,53 18,16 83,3
Muuwessble BewecTsa (r)
Macca
nopuuii b X Yy
120 13,28 18,2 19,5
180 3,78 8,1 26,28
100 0,8 3,4
200 0,07 0,02 24,44
30 2,55 0,75 16,8
20,48 27,07 90,42

Muwesble BewecTa (r)

Macca no] b X Y
250 18,87 6,13 65,8
200 0,2 0,02 15
125 0 0 13,75
' 30 2,55 0,75 16,8
21,62 6,9 111,35
27,02 18,69 91,98
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397 aKT
61 685
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84
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