Denlepuegaio

Denlepuegaio

PA. Damos

Утверждаю: ОНЕРН Генеральный міректор АО КІЦИІ-Биоох

ГРИМЕРНОЕ ДВЕНАДЦАТИДНЕВНОЕ МЕНЮ ШКОЛЬНЫХ ТО В В ТОВ В ТОВ

ДЕНЬ: ПОНЕДЕЛЬНИК НЕДЕЛЯ: ПЕРВАЯ

СЕЗОН: ЗИМНЕ-ВЕСЕННИЙ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ: 12 лет и старше

	Пищевые вещества (г)					
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА	Масса порций	Б	Ж	У	ЭЦ (ккал)	№ рецептуры
Чахохбили	100	20,79	8,03	5,73	179	акт
Каша гречневая вязкая	180	5,55	6,01	25,01	176	510
Кондитерское изделие	30	1,65	0,06	21,6	93	
Сок	200			22,67	92	-
Хлеб пшеничный	30	2,55	0,75	16,8	84	,
Итого		30,54	14,85	91,81	624	

ДЕНЬ: ВТОРНИК НЕДЕЛЯ: ПЕРВАЯ

СЕЗОН: ЗИМНЕ-ВЕСЕННИЙ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ: 12 лет и старше

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА	Масса порций	Пище	вые вещес	DY I	20	
		Б	Ж	У	ЭЦ (ккал)	№ рецептуры
Закуска из овощей	100	1,83	4,5	7,5	78	акт
Плов из мяса	- 280	19,88	16,16	44,58	402	265
Напиток из ягод	200	0,07	0,02	24,44	100	акт
Хлеб пшеничный	30	2,55	0,75	16,8	84	
Итого		24,33	21,43	93,32	664	

ДЕНЬ: СРЕДА НЕДЕЛЯ: ПЕРВАЯ

СЕЗОН: ЗИМНЕ-ВЕСЕННИЙ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ: 12 лег и старше

T ALC	Масса - порций	Пищеі	вые вещес	ЭЦ	No	
наименование блюда		Б	Ж	У	(ккал)	рецептуры
Снопики пикантные	100	14,5	14,9	17,22	265	акт
П.оре картофельное	180	3,78	8,1	26,28	196	520
Овощи по сезону	100	0,8		3,4	16	71
Лимонад домашний	200			18	113	акт
Хлеб пшеничный	30	2,55	0,75	16,8	84	
Итого		21,63	23,75	81,7	674	

ДЕНЬ: ЧЕТВЕРГ НЕДЕЛЯ: ПЕРВАЯ

СЕЗОН: ЗИМНЕ-ВЕСЕННИЙ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ: 12 лет и старше

1. 1.00		Пище	вые вещес			
TIALIMETIOD ALTHE ETIOTA	Macca	Б	Ж	V	ЭЦ (ккал)	No.
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА	порций	D	M.	у		рецептуры
Птица запеченная	120	33	12	3,6	235	494
Макаронные изделия отварные	180	6,98	5,39	44,5	255	516
Овощи по сезону	100	0,8		3,4	16	71
Чай с сахаром	200	0,2	0,02	15	61	685
Хлеб пшеничный	30	2,55	0,75	16,8	84	,
Итого		43,53	18,16	83,3	651	

ДЕНЬ: ПЯТНИЦА НЕДЕЛЯ: ПЕРВАЯ

СЕЗОН: ЗИМНЕ-ВЕСЕННИЙ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ: 12 лет и старше

		Пище	вые вещес			
T _x	Macca				ЭЦ	N₂
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА	порций	Б	Ж	У	(ккал)	рецептуры
Тефтели (2в) в соусе	120	13,28	18,2	19,5	280	462
Пюре картофельное	180	3,78	8,1	26,28	196	520
Овощи по сезону	100	0,8		3,4	16	-71
Напиток из ягод	200	0,07	0,02	24,44	100	акт
Хлеб пшеничный	30	2,55	0,75	16,8	84	
Итого		20,48	27,07	90,42	676	,

ДЕНЬ: СУББОТА НЕДЕЛЯ: ПЕРВАЯ

СЕЗОН: ЗИМНЕ-ВЕСЕННИЙ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ: 12 лет и старше

НАИМЕНОВАНИЕ БЛІОДА		Пищевые веществ		sa (г)		
	Масса по	Б	Ж	У	ЭЦ (ккал)	№ рецептурь
Вареники с творогом с соусом	250	18,87	6,13	65,8	397	акт
Чай с сахаром	200	0,2	0,02	15	61	685
Пюре фруктовое	125	0	0	13,75	55	
Хлеб пшеничный	30	2,55	0,75	16,8	84	
Итого		21,62	6,9	111,35	597	

Среднее значение за период:

27,02 18,0

18,69

91,98

648

- Согласно СанПин 2.3/2.4.3590-20 п.8.1.4, п.8.1.5 возможны изменения в меню